08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN
CONTRATADA:  MARIA  RIVANEIDE  DA  FONSECA  FARIAS
01294166492  –  CNPJ:  26.379.848/0001-67,  sediada  na  Avenida
Presidente Costa e Silva, nº 01 – Porto de São Pedro – Macau/RN

Valor Global: R$: 17.540,00 (Dezessete mil quinhentos e quarenta
reais)

Vigência do Contrato: 09/06/2022 a 09/01/2023

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para Aquisição
de  Suprimento  de  informática  e  locação  de  equipamentos  de
impressão e reprodução multifuncional  de grande formato,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Macau.